MUNICIPLO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL. PRESUPUESTO DE EGRESCOS
CIASIFICACION POR ORJETO DEL GASTO (CAPfTULO ¥ CONCEPTOQ)
Del 1 de Fnero al 28 de Febrero de 2023
{Cifras en pesos)

Concepto

Egrese
Aprobado
{1}

Empliacicnes/
Reducciones
2}

Egreso
Modificado
(3=1+2)

EQreso
Devengado
(4}

Egreso
Pagado
(5}

Subejercicioc

{6=3-4)

1.2

<1¢ MAR 2023 14:52:33>

SERVICICS PERSONRLES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACICNES ADICIONBLES Y ESPECIBLES
SEGURIDAD SOCIRL

OTRAS PRESTRCIONES SOCIALES Y ECONGMICAS
PREVISIONES

PAGD DE ESTIMULOS A LAS Y LOS
SERVIDORES BUBLICOS

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

MATERIALES DE BADMINISTRACIGN, EMISION
DE DOCUMENTOS Y RRTICULOS QFICIRLES
ALTMENTOS Y UTENSILICS

MATERIAS PRIMAS ¥ MATERIALES DE
PRODUCCION ¥ COMERGIALIZACION
MATERTALES ¥ BRTICULOS DE CONSTRUCCION
¥ DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, EREMACEUTICOS Y DE
LABORATORIC

COMBUSTIELES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS LE
PROTECCION ¥ ARTICULCS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARR SEGURIDRD
PUBLICA

HERREMIGNTAS, REFRCCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDRMIENTO

SERVICIQS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS ¥ OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERQS, BANCARIOS ¥

95, 600,000.00

91,000, 006.00

100,000.00

4,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,270,300.00

3,400,000.00

7,300,000,00
0.00

1,0060,000.00

1,300,000.00

3,850,000.00
0.00

450,000.00

$70,300.00

21,403,809.00
2,305,000.00
1,600,000.00

4,800,000.00

60, 000.00

g, 500, 000.00
4,500,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,500,000.00

0.00

0.0
0.00

4.00

3,500,000.00

0.00
0.00

13,500,000.00
13,500,000.00
0.00

0.00

0.00

104,100,000.00

99, 500, 000.00

1090,000.00

4,500,000.00

¢.00

0.00

0.90

¢.00

21,779,300.00

3,400,000.00

7,300,000.0C
0.0

1,000,000.00

4,800,000.00

3,850,000.0C
¢.00

450,000.00

970, 300.00

34,903,808.00
15,805,000.00
1,500,000.00

- 4,900,000.00

60,0060.00
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14,487,759.68
14,420,265. 64
0.00

0.00

0.00
67,424.04
0.00

5.00

4,408, 315.75

1,007,172.88

1,370,243.19
108, 000.00

411,677.84

2,089,255.39

1,232,291.14
0.00

51,301.00

138,374.30

7,168,922.63
1,448,853.48
437,450.00

1,94%,300.90

44,417.48

14,491,753.68

14,424,265.64

0.00

0.00

0.00

67,494.04

0.00

0.00

5,955,815.75

1,0607,172.89

1,370,243.18
108,000.00

411,677.84

1,636,755.39

1,232,291.14
6.00

51,301.00

138,374.30

7,168,922.63
1,448,953.49
437,450.00

1,949,300.80

44,417.48

85, 612,240.32
85,079,734.36
109, 000.00
4,500,000.00
0.00
-67,494.04
.00

0.00
15,361,984.25

2,392,827.11

5,929,756.81
-108,000.00

£88,322.1¢6

2,710,744.61

2,617,706.86
0.00

398,699.00

$31,925.70

27,734,886.37
14,356,046.51
1,162,550.00

2,850,699.10

15,582.52



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION PCR OBJETO DEL GASTO (CRPITULO Y CONCEPTO)

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

Del 1 de Enerc al 28 de Febrero de 2023
{Cifras en pesos)

Concepto Egresoc Ampliaciones/ Egreso Egresec Egreso Subejercicic
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagada
{1} {2) {3=1+2} (4) [€)] {6=3-4}
COMERCIRLES
3.5 SERVICIOS DE THSTALACTON, REPRRACION, 5,705,000.00 0.00 £,705,000.00 249,518.11 842,518.11 4,855,481.89
MANTENIMIENTC Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 167,544.78 107,544.78 2,092,455.22
PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00 .00 0.00 41,200.00 31,200.00 -91,200.00
SERVICIOS QFICIALES 3,733,808.00 .00 3,733,808.00 1,853,464.87 1,853,464.87 1,880,344.13
- OTROS SERVICIOS GENERRLES 900,000.00 0.00 900,000.00 387,073.00 387,073.00 512,927.00
4 TRANGFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 4,186,350.00 0.00 4,196,350.00 3,429,571.1% 2,843,759.50 766,778.81
¥ QTRAS AYULES
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y RSIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00
Al SECTOR PUBLICC
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 g.0o0 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 4.00 0.C0 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 4,186,350.00 c.o0 4,1%6,350,00 2,429,571.19 2.843,759.50 766,776.81
PENSIONES Y JUBILACICNES 9.00 0.00 g.00 0.00 8.00 0.00
4.6 TRANSFERENCYAS A FIDEICOMISQS, MANDATOS 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
Y OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LR SEGURIDAD SOCIAL ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DOWRTIVOS 0.00 0.00 0.66 0.00 0.09 .00
4. TRANSFERENCIAS RL EXTERIOR 0.00 .00 G.00 0.Q0 0.00 0.00
5 EIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 6.00 500,000.00 500,000.00 747,964,860 747,964.80 ~247,964.60
MOBILIARIC Y EQUIPG DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 19,998.00 19,998.00 -13,998.00
“ MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 0.00 0.00 0.00 66,302.60 66,302.80 -§6,302.860
RECREATIVO
5.3 SQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00Q 0.00 ¢.00 0.00 0.00 8.00
LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIFO DE TRANSPORTE. o.00 0.00 0.00 ¢.oo 0.00 0.00
. EQUIPG DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 406,000.00 406,000.00 -40¢6,000.00
MRQUINARIA, OTROS EQUIPCS Y HERRAMIENTAS 0.090 500, 000.00 500,000.00 25%,664.00 255,664.00 244,335.00
. ACTIVOS BIOLOGICOS .00 0.00 .00 g.00 0.00 9.00
BIENES INMUERLES 0.G0 0.00 0.00 G.00 0.00 6.00
5.9 BCTIVOS INTANGIBLES Q.00 0.90 0.00 0.090 0.00 0.00
i) INVERSION PUBLICA 142,580,063.00 -26,000,000.80 116,580,063.00 6,230,724.37 6,230,724.37 110,349,338.63
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MUNICIPIO DE HUEJOYZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
CLASTFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCERTO)
Del 1 de Enerc al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliacicnes/ Egresc Egrese Egreso Subejercicic
Aprobado Reduccicnes Modificade Devengado Pagado
e8] {2) (3=1+2} (4} {5) (6=3-4}
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DCMINIO 142,580,063.00 -26,000,000.00 116,580,063.00 6,230,724.37 6,230,724.37 110,34%,338.63
PUBLICO
GBRA PUSLICA 0.860 0.00 0.00 0.Q0 0.00 0.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE 0.00 g.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTQ
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISICONES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.60 0.00 0.00 6.G0 .00 0.090
BCTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES ¥ PARTICIPRCIONES DE CAPITAL .00 2.00 0.00 G.00 0.00 0.00
COMPRE DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 6.00 G.00 0.00
CONCESIGN DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 g.oe 0.08 a.00 0.00 0.00
OTROS ANALQGOS
- OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 6.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS ¥ OTRAS 0.00 0.09 0.00 0.00 Q.00 0.G0
EROGACICNES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 .00 c.co 5§,000.00 98, 000.00 -36,000.00
PARTICIFPACICNES 0.00 3.00 0.00 96,000.00 96,000.00 -96,000.00
. APORTACICNES 4.00 0.00 G.00 6.00 .00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
g DEUDA POBLICA 0.00 Q.00 0.00 06.00 0.430 0.60
. AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.co $.00 0.08 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00
COMISIONES DE LA DEURR PUELICAR 0.00 .00 ¢.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDR PUBLICA 0.00 0.00 o.c0 0.00 .00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00
APOYCS FINANCIEROS 0.89 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00
9.2 EDEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 ¢.00 Q.00 0.090 0.00 0.00
ZNTERICRES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO 282,050,522.00 0.00 282,050,522.00 38,569,258.22 37,534,846.53 243, 481,263.768
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MUNICIPIC DE HUEJOTZINGD PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (capiTULC Y CONCEPTO}
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos)
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